
CAMPIONATO DI SOCIETA' SU PISTA CADETTI-CADETTE
FINALE REGIONALE

Organizzazione: MI218 - N.ATL.FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI 16/09 - 19:34

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 36.91 36.00

2 4 12 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.05 35.00

3 5 18 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.79 34.00

4 2 11 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.11 33.00

5 6 16 ASTOLFI Alessandro 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.18 31.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.21 32.00

2 6 23 FAGNANI Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.46 29.00

3 4 21 TRUBIAN Federico 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.59 26.00

4 2 10 SARDELLINI Giorgio 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.60 25.00

5 5 24 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.62 24.00

Serie 3 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 SIMEONI Nicola 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.26 30.00

2 2 26 BARBIERI RIPAMONTI Giov 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.80 28.00

3 5 28 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.93 21.00

4 3 32 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 40.94 20.00

5 6 13 PARIMBELLI Michele 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.32 17.00

Serie 4 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 40.75 23.00

2 5 20 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 40.80 22.00

3 4 17 PERNICI Francesco 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 41.11 18.00

4 3 34 BASSI Lorenzo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.36 16.00

5 6 19 BRICCHI Francesco 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.42 15.00

Serie 5 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 MORALE Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.48 27.00

2 3 15 FUSAR POLI Niccolo' 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.06 19.00

3 4 33 POZZI Andrea 2003 CM VA129 POL. OLONIA 41.59 14.00

4 6 31 SALA Riccardo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.24 13.00

5 5 27 COZZI Andrea 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 47.80 12.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 36.91 36.00

2 4 12 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.05 35.00

3 5 18 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.79 34.00

4 2 11 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.11 33.00

5 3 30 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.21 32.00

6 6 16 ASTOLFI Alessandro 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.18 31.00

7 4 29 SIMEONI Nicola 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 39.26 30.00

8 6 23 FAGNANI Andrea 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.46 29.00

9 2 26 BARBIERI RIPAMONTI Giov 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.80 28.00

10 2 14 MORALE Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.48 27.00

11 4 21 TRUBIAN Federico 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 40.59 26.00

12 2 10 SARDELLINI Giorgio 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 40.60 25.00

13 5 24 DALOLA Luca 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 40.62 24.00

14 2 22 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 40.75 23.00

15 5 20 LUNGHI Emanuele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 40.80 22.00

16 5 28 NAPOLITANO Andrea 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 40.93 21.00

17 3 32 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 40.94 20.00

18 3 15 FUSAR POLI Niccolo' 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.06 19.00

19 4 17 PERNICI Francesco 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 41.11 18.00

20 6 13 PARIMBELLI Michele 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.32 17.00
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21 3 34 BASSI Lorenzo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 41.36 16.00

22 6 19 BRICCHI Francesco 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.42 15.00

23 4 33 POZZI Andrea 2003 CM VA129 POL. OLONIA 41.59 14.00

24 6 31 SALA Riccardo 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 42.24 13.00

25 5 27 COZZI Andrea 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 47.80 12.00

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:43.04 36.00

2 51 DE DOMINICIS Giacomo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:44.41 35.00

3 45 ZANZOTTERA Marco 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:46.68 34.00

4 36 RE Alessio 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:46.73 33.00

5 49 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA129 POL. OLONIA 2:52.02 32.00

6 32 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:54.59 31.00

7 40 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:57.42 30.00

8 34 GAMBA Francesco 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:58.08 29.00

9 39 MONACO' Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.15 28.00

10 43 PREZIATI Ivan 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 2:59.65 27.00

11 28 MAGNAGHI Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:02.01 26.00

12 46 CATTINI Cesare 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3:09.83 21.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 PRANDO Mirko 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:03.01 25.00

2 47 CASTELLI Francesco 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:05.38 24.00

3 50 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 3:05.66 23.00

4 42 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:09.02 22.00

5 38 MUSSI Luca 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:12.62 20.00

6 33 TOSI Nicola 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:21.19 19.00

7 41 ABBIATI Samuele 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:23.59 18.00

8 29 DELPRATO Niccolo' 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:24.54 17.00

9 30 FORESTI Francesco 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:25.61 16.00

10 31 BONZANINI Giovanni 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:26.28 15.00

11 44 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 3:40.14 14.00

12 37 FEDELI Gabriele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:47.52 13.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:43.04 36.00

2 51 DE DOMINICIS Giacomo 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:44.41 35.00

3 45 ZANZOTTERA Marco 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:46.68 34.00

4 36 RE Alessio 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:46.73 33.00

5 49 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA129 POL. OLONIA 2:52.02 32.00

6 32 SALVADORI Marco 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:54.59 31.00

7 40 RUSSOM GHEBREGIORGHIS N 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:57.42 30.00

8 34 GAMBA Francesco 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:58.08 29.00

9 39 MONACO' Alessio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.15 28.00

10 43 PREZIATI Ivan 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 2:59.65 27.00

11 28 MAGNAGHI Gabriele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:02.01 26.00

12 35 PRANDO Mirko 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:03.01 25.00

13 47 CASTELLI Francesco 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:05.38 24.00

14 50 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 3:05.66 23.00

15 42 SOFIA Mirko 2003 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:09.02 22.00

16 46 CATTINI Cesare 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 3:09.83 21.00

17 38 MUSSI Luca 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:12.62 20.00

18 33 TOSI Nicola 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:21.19 19.00

19 41 ABBIATI Samuele 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:23.59 18.00

20 29 DELPRATO Niccolo' 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:24.54 17.00

21 30 FORESTI Francesco 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:25.61 16.00

22 31 BONZANINI Giovanni 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:26.28 15.00

23 44 SORIO Lorenzo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 3:40.14 14.00

24 37 FEDELI Gabriele 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:47.52 13.00

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 PIGANZOLI Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:34.07 36.00

2 76 CACCIA Nicolo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 3:34.23 35.00

3 69 TAINO Geremia 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:34.96 34.00

4 64 CHIARI Luca 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:35.48 33.00

5 71 SIMONINI Giacomo 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:38.35 32.00

6 73 TETTAMANTI Giulio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:57.83 31.00

7 75 CASAZZA Matteo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 3:58.88 30.00

8 70 LOCATELLI Davide 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:02.47 29.00

9 66 CIPRIANI Simone 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:05.81 28.00

10 63 DE CESARE Riccardo 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 4:06.55 27.00

11 78 MARCONATO Samuele 2002 CM VA129 POL. OLONIA 4:08.97 26.00

12 79 CAPRIOLI Marco 2003 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4:09.71 25.00

13 77 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.25 24.00

14 68 TOSI Alessandro 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:16.22 23.00

15 72 MELOSSI Filippo 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:18.39 22.00

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.04 36.00

2 4 28 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.20 35.00

3 5 21 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.59 34.00

4 2 22 PATTANO Federico 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.66 33.00

5 6 12 ROTA Michele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.96 31.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -1.2 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.89 32.00

2 4 24 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.09 30.00

3 5 20 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.32 29.00

4 2 14 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.61 27.00

5 6 11 QUAGLIATI Cristian 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 15.71 26.00

Serie 3 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 VILLA Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.14 24.00

2 3 19 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.39 23.00

3 4 10 TRIBBIA Damiano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 16.58 22.00

4 2 29 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 17.24 20.00

5 6 13 SCOTTI Francesco 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 17.54 18.00

Serie 4 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 CISANA Lorenzo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.38 28.00

2 3 23 LEGNANI Riccardo 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 15.79 25.00

3 4 26 TAMBUSCIO Alessandro 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.83 21.00

4 2 16 DIAMANTI Davide 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.29 19.00

5 6 27 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.93 17.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 25 MAFFEZZONI Samuele 2002 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.04 -0.2 36.00

2 4 28 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.20 -0.2 35.00

3 5 21 ZAMMITO Riccardo 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 14.59 -0.2 34.00

4 2 22 PATTANO Federico 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.66 -0.2 33.00

5 3 15 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.89 -1.2 32.00

6 6 12 ROTA Michele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.96 -0.2 31.00

7 4 24 VERRI Cristian 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.09 -1.2 30.00

8 5 20 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 15.32 -1.2 29.00

9 5 18 CISANA Lorenzo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.38 -0.9 28.00

10 2 14 GOSIO Paolo 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 15.61 -1.2 27.00

11 6 11 QUAGLIATI Cristian 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 15.71 -1.2 26.00

12 3 23 LEGNANI Riccardo 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 15.79 -0.9 25.00

13 5 17 VILLA Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16.14 -0.3 24.00

14 3 19 CAPPATO Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 16.39 -0.3 23.00
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15 4 10 TRIBBIA Damiano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 16.58 -0.3 22.00

16 4 26 TAMBUSCIO Alessandro 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.83 -0.9 21.00

17 2 29 AGOSTI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 17.24 -0.3 20.00

18 2 16 DIAMANTI Davide 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.29 -0.9 19.00

19 6 13 SCOTTI Francesco 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 17.54 -0.3 18.00

20 6 27 MERONI Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.93 -0.9 17.00

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 POLONI Leonardo Fabio 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.51 29.00

1°: 5.18 2°: 5.51 3°: 5.38 4°: 5.21

+0.5 +0.9 +0.7 +0.5

2 26 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 5.32 25.00

1°: X 2°: 5.32 3°: 4.09 4°: 5.24

+1.8 +0.5 +0.9

3 22 MARTELLI Daniele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.10 21.00

1°: 5.10 2°: 5.03 3°: 5.01 4°: 4.72

+1.2 +1.0 +0.8 +0.9

4 1 REBUZZI Giuseppe 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.92 19.00

1°: 4.77 2°: X 3°: X 4°: 4.92

-0.3 +0.4

5 13 PINI Leonardo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.87 18.00

1°: 4.82 2°: 4.73 3°: 4.81 4°: 4.87

+0.4 +0.4 +0.7 +0.5

6 12 SINKA Soueido 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.87 17.00

1°: 4.87 2°: 4.47 3°: 4.15 4°: 4.63

+1.1 +0.3 +1.0 -0.3

7 14 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.86 16.00

1°: 4.52 2°: 4.85 3°: 4.86 4°: 4.82

-0.2 +2.0 +1.2 +0.9

8 10 PASQUALON Michele 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.70 15.00

1°: 4.00 2°: 4.12 3°: 4.28 4°: 4.70

+1.4 +0.6 +0.1 +0.5

9 18 GIUDICI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.64 14.00

1°: 3.70 2°: X 3°: 4.64 4°: X

+0.7 +1.3

10 27 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 13.00

1°: 4.63 2°: 4.22 3°: 4.49 4°: 3.12

+1.2 +1.3 +0.9 +1.2

11 17 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.61 12.00

1°: 4.18 2°: X 3°: 4.54 4°: 4.61

+2.0 +0.9 +0.4

12 3 PELLEGRINI Luca 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.57 11.00

1°: 4.57 2°: 4.31 3°: 4.27 4°: 4.48

+1.2 +0.9 +0.3 +0.7

13 25 CARNAZZA Jacopo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.47 10.00

1°: 4.47 2°: 4.14 3°: X 4°: 4.15

+0.6 +1.6 +0.4

14 16 DELL'ORTO Nicolo' 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.36 9.00

1°: 4.17 2°: 4.28 3°: 4.36 4°: 4.32

-0.7 +1.1 +1.3 +1.0

15 19 PETRONI Federico 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.10 8.00

1°: 4.04 2°: 3.72 3°: 4.07 4°: 4.10

+0.7 +1.5 +0.7 +0.6

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 UCCHEDDU Daniele 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.42 36.00

1°: 6.31 2°: X 3°: 6.42 4°: 6.26

+1.8 +1.7 +0.0

2 24 GAVIOLI Filippo 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.01 35.00

1°: 5.50 2°: X 3°: 5.85 4°: 6.01

+1.3 -0.1 +1.2

3 8 CHIAPPINI Andrea 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.86 34.00

1°: 5.71 2°: 2.13 3°: 5.74 4°: 5.86

+0.6 +0.8 +0.3 -0.1
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4 5 MINERI Andrea 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.74 33.00

1°: X 2°: 5.74 3°: 5.51 4°: X

+0.3 -0.5

5 4 CAVENAGO Mirko 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.66 32.00

1°: 5.27 2°: 4.81 3°: 5.19 4°: 5.66

+1.1 +0.6 +0.4 +1.2

6 9 NIGITO Michael 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.63 31.00

1°: X 2°: 5.63 3°: 5.50 4°: 5.46

+0.9 -0.3 +2.1

7 20 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.60 30.00

1°: X 2°: 1.90 3°: 5.56 4°: 5.60

+0.6 +0.8 +1.2

8 21 ZUCCA Giovanni Lupo mar 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.45 28.00

1°: 5.31 2°: 5.45 3°: 4.97 4°: 5.21

+1.8 +0.5 +0.2 +2.1

9 7 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.45 27.00

1°: 5.45 2°: 4.77 3°: X 4°: X

+0.6 +1.9

10 15 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.36 26.00

1°: 5.36 2°: X 3°: 5.25 4°: 5.24

+1.6 +0.0 +1.2

11 29 MACCHI Davide 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.31 24.00

1°: 5.23 2°: 5.31 3°: 5.08 4°: 5.31

+0.5 +1.8 +0.8 +0.1

12 6 DE PAOLIS Marco Antonio 2003 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.30 23.00

1°: 5.08 2°: 4.69 3°: 5.15 4°: 5.30

+1.7 +0.5 +0.6 +1.1

13 23 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.25 22.00

1°: 5.25 2°: 5.24 3°: 5.10 4°: 5.20

+2.1 +0.2 +1.9 +1.6

14 28 DIVO Tommaso 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.93 20.00

1°: 4.87 2°: 4.92 3°: 4.93 4°: 4.52

+0.7 +1.1 +0.0 +1.6

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 11 UCCHEDDU Daniele 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.42 +1.7 36.00

2 24 GAVIOLI Filippo 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.01 +1.2 35.00

3 8 CHIAPPINI Andrea 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.86 -0.1 34.00

4 5 MINERI Andrea 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.74 +0.3 33.00

5 4 CAVENAGO Mirko 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.66 +1.2 32.00

6 9 NIGITO Michael 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.63 +0.9 31.00

7 20 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.60 +1.2 30.00

8 2 POLONI Leonardo Fabio 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.51 +0.9 29.00

9 21 ZUCCA Giovanni Lupo mar 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.45 +0.5 28.00

10 7 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.45 +0.6 27.00

11 15 CAIANI Andrea 2003 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.36 +1.6 26.00

12 26 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 5.32 +1.8 25.00

13 29 MACCHI Davide 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.31 +1.8 24.00

14 6 DE PAOLIS Marco Antonio 2003 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.30 +1.1 23.00

15 23 VACCARI Abet 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.25 +2.1 22.00

16 22 MARTELLI Daniele 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.10 +1.2 21.00

17 28 DIVO Tommaso 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.93 +0.0 20.00

18 1 REBUZZI Giuseppe 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.92 +0.4 19.00

19 13 PINI Leonardo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.87 +0.5 18.00

20 12 SINKA Soueido 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.87 +1.1 17.00

21 14 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.86 +1.2 16.00

22 10 PASQUALON Michele 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.70 +0.5 15.00

23 18 GIUDICI Alessandro 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.64 +1.3 14.00

24 27 DI GREGORIO Alessandro 2003 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.63 +1.2 13.00

25 17 LUSSO Mattia 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 4.61 +0.4 12.00

26 3 PELLEGRINI Luca 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.57 +1.2 11.00

27 25 CARNAZZA Jacopo 2003 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.47 +0.6 10.00

28 16 DELL'ORTO Nicolo' 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.36 +1.3 9.00

29 19 PETRONI Federico 2003 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 4.10 +0.6 8.00

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 ALTOMARE Davide 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 38.18 36.00

1°: 36.46 2°: X 3°: 38.18 4°: X

2 10 DE MITRI Denis Gabriel 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.08 35.00

1°: 28.21 2°: 30.08 3°: X 4°: 24.74

3 14 GRESPAN Francesco 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 29.78 34.00

1°: 27.76 2°: 29.78 3°: X 4°: 26.58

4 1 BARBATI Andrea Mario 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 28.49 33.00

1°: 28.49 2°: 27.14 3°: 28.18 4°: X

5 17 GARDANI Michael 2002 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28.30 32.00

1°: 28.30 2°: 24.67 3°: 25.69 4°: 26.84

6 5 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.99 31.00

1°: X 2°: 27.99 3°: 27.49 4°: 27.86

7 8 GALLUCCIO Stefano 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.56 30.00

1°: 26.56 2°: 21.07 3°: X 4°: 24.61

8 12 VINCENZI Lorenzo 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 26.56 29.00

1°: X 2°: 23.67 3°: 22.86 4°: 26.56

9 3 MUSUMARY Segundo Emmanu 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 23.10 28.00

1°: 23.10 2°: X 3°: X 4°: 23.04

10 6 TERUZZI Giacomo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 22.96 27.00

1°: 22.96 2°: X 3°: 16.68 4°: 17.88

11 9 CICCARDINI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 22.36 26.00

1°: 16.22 2°: 21.45 3°: 21.13 4°: 22.36

12 7 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 21.90 25.00

1°: 21.90 2°: 19.20 3°: 21.85 4°: 20.54

13 16 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 20.80 24.00

1°: 19.30 2°: 20.80 3°: 18.68 4°: 18.60

14 11 GARRAFFA Davide 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.73 23.00

1°: X 2°: X 3°: 19.91 4°: 20.73

15 4 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 19.96 22.00

1°: 18.87 2°: 18.01 3°: 19.96 4°: -

16 2 MAGRI Lorenzo 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 19.54 21.00

1°: 18.27 2°: X 3°: 19.54 4°: X

17 15 CARNIO Christian 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.69 20.00

1°: X 2°: 14.17 3°: 14.31 4°: 17.69

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 CATALDI Thomas 2002 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 43.78 36.00

1°: 43.63 2°: 37.57 3°: 43.16 4°: 43.78

2 20 ALTOMARE Davide 2002 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 42.92 35.00

1°: 36.87 2°: 31.02 3°: 42.92 4°: 42.78

3 2 MINOTTI Daniele 2002 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 42.20 34.00

1°: 42.20 2°: 31.70 3°: X 4°: 38.38

4 6 BONA Mattia 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 41.50 33.00

1°: 26.09 2°: 35.66 3°: 35.76 4°: 41.50

5 26 GARDANI Michael 2002 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 39.51 32.00

1°: X 2°: 39.51 3°: X 4°: 33.89

6 9 BRIGHENTI Paolo 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.64 31.00

1°: 34.47 2°: 33.79 3°: 37.64 4°: X

7 12 POLESE Gabriele 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 35.77 30.00

1°: 31.39 2°: 35.77 3°: 34.91 4°: 34.63

8 14 TETTAMANTI Giulio 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.75 29.00

1°: 30.70 2°: 28.86 3°: 35.75 4°: 30.48

9 11 ROSSI Andrea 2002 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 34.60 28.00

1°: 33.78 2°: 30.09 3°: 34.60 4°: 29.31

10 15 CHIAVERINI Niccolo' 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 33.24 27.00

1°: 33.24 2°: 26.55 3°: 32.94 4°: 27.19

11 7 SIMONETTI Giovanni 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 32.89 26.00

1°: 28.94 2°: 27.78 3°: 27.59 4°: 32.89

12 3 ZINDATO Stefano 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.56 25.00

1°: 20.12 2°: 32.56 3°: 25.10 4°: 31.21

13 22 PEDOTTI Davide 2003 CM VA550 ATL. GAVIRATE 29.51 24.00

1°: 26.53 2°: 29.51 3°: 27.84 4°: 27.41

14 24 CAMPI Temesgen 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.73 23.00

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5199.1.htm

6 di 14 16/09/2017, 20:46



1°: 28.73 2°: X 3°: 24.32 4°: 24.51

15 25 MAZZOCCATO Francesco 2003 CM VA550 ATL. GAVIRATE 26.87 22.00

1°: 26.87 2°: 26.51 3°: X 4°: 26.57

16 4 MAZZONE Francesco 2002 CM BG248 ATL. ESTRADA 26.31 21.00

1°: 23.35 2°: 25.93 3°: 25.14 4°: 26.31

17 23 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 25.63 20.00

1°: 25.51 2°: 20.84 3°: 25.63 4°: 21.64

18 17 BIANCHETTIN Jacopo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 25.31 19.00

1°: 25.31 2°: 19.26 3°: X 4°: 23.21

19 5 CIPRIANI Simone 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.21 18.00

1°: X 2°: 25.21 3°: X 4°: X

20 10 ZOPPI Mattia 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.97 17.00

1°: X 2°: X 3°: 18.70 4°: 24.97

21 8 ROTA Alessandro 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.91 16.00

1°: 24.91 2°: 23.42 3°: 22.37 4°: 24.85

22 21 BELOTTI Lorenzo 2003 CM VA129 POL. OLONIA 24.54 15.00

1°: 18.89 2°: 18.34 3°: 19.23 4°: 24.54

23 13 GALIMBERTI Samuele 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 23.49 14.00

1°: 23.49 2°: X 3°: - 4°: -

24 1 PETTINI Francesco 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 20.09 13.00

1°: 18.82 2°: 20.09 3°: X 4°: X

25 19 MILITANO Nicolo' 2003 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.99 12.00

1°: X 2°: X 3°: 17.98 4°: 18.99

26 18 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.49 11.00

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.49

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 ANGIOLETTI Andrea 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO
25:40.01

~~
36.00

2 96 GALIMBERTI Samuele 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 27:35.92 35.00

3 94 GHISLANDI Luca 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27:36.66 34.00

4 93 SANGALLI Mikola 2003 CM BG248 ATL. ESTRADA 29:35.24 33.00

5 95 GALOZZI Matteo 2003 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT
35:13.26

<
32.00

6 99 PREZIATI Riccardo 2003 CM MI094 POL. CARUGATE 36:18.12 31.00

7 97 BERETTA Edoardo 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO
37:40.99

<
30.00

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 IEZZI Alessandra 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.18 36.00

2 4 16 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.81 35.00

3 6 11 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.05 34.00

4 2 29 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 43.20 33.00

5 1 12 LORINI Carolina 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.12 31.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 BROZZU Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.80 32.00

2 3 17 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.13 30.00

3 5 22 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.65 29.00

4 4 30 BASSOLI Viola 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 47.62 28.00

5 6 24 ANGELETTI Eleonora 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.48 26.00

6 1 25 MERCATO Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 50.80 21.00

Serie 3 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 47.67 27.00

2 4 15 TOLOTTI Sara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 48.50 25.00

3 3 14 VALLI Marta 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48.74 24.00

4 1 19 LUINETTI Laura 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.59 22.00

5 6 27 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 51.15 20.00

6 2 23 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.36 18.00
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Serie 4 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.53 23.00

2 3 18 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.32 19.00

3 6 26 VRIENDS Zoe Sybrich 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14 17.00

4 1 31 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.57 16.00

5 2 32 GOGLIO Viola Isotta 2003 CF VA129 POL. OLONIA 54.04 15.00

6 5 28 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.52 14.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 IEZZI Alessandra 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.18 36.00

2 4 16 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.81 35.00

3 6 11 TIRONI Serena 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.05 34.00

4 2 29 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 43.20 33.00

5 2 13 BROZZU Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 43.80 32.00

6 1 12 LORINI Carolina 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.12 31.00

7 3 17 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.13 30.00

8 5 22 BORIOTTI GALLI Alice 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 46.65 29.00

9 4 30 BASSOLI Viola 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 47.62 28.00

10 5 33 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 47.67 27.00

11 6 24 ANGELETTI Eleonora 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.48 26.00

12 4 15 TOLOTTI Sara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 48.50 25.00

13 3 14 VALLI Marta 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48.74 24.00

14 4 20 GRASSI Giulia Maria 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.53 23.00

15 1 19 LUINETTI Laura 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.59 22.00

16 1 25 MERCATO Chiara 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 50.80 21.00

17 6 27 RAPRETTI Giulia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 51.15 20.00

18 3 18 TOPPI Giorgia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 51.32 19.00

19 2 23 SAMPIETRO Martina 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.36 18.00

20 6 26 VRIENDS Zoe Sybrich 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.14 17.00

21 1 31 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 53.57 16.00

22 2 32 GOGLIO Viola Isotta 2003 CF VA129 POL. OLONIA 54.04 15.00

23 5 28 SCAGLIA Beatrice 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.52 14.00

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 MENTASTI Francesca 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:10.31 36.00

2 13 PIASER Aurora 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:12.86 35.00

3 6 POLI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:18.40 34.00

4 24 ROBBIATI Irene 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.66 33.00

5 2 MOMBRINI Giulia 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:22.52 32.00

6 7 STEFANI Chiara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:25.65 31.00

7 27 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:27.00 30.00

8 18 DONADELLO Chiara 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:28.39 29.00

9 8 REDI Anita 2003 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:32.61 28.00

10 22 GHISOLFI Maria Chiara 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:33.13 27.00

11 21 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:36.71 21.00

12 25 CAPOZZOLI Elisa 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3:45.73 18.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 MACCHI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:33.61 26.00

2 20 ONETTI Martina 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.85 25.00

3 17 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:35.14 24.00

4 15 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:35.40 23.00

5 12 FERRARI DAGRADA Zoe 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:36.40 22.00

6 14 ABBA Bianca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:38.62 20.00

7 1 COLOMBO Lisa Maria 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:43.62 19.00

8 23 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:47.43 17.00

9 10 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:47.44 16.00

10 3 CERIOLI Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:56.33 15.00

11 9 MALATESTA Emma 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:16.89 14.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 26 MENTASTI Francesca 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:10.31 36.00

2 13 PIASER Aurora 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:12.86 35.00

3 6 POLI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:18.40 34.00

4 24 ROBBIATI Irene 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:21.66 33.00

5 2 MOMBRINI Giulia 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:22.52 32.00

6 7 STEFANI Chiara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:25.65 31.00

7 27 LUZI Valeria 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:27.00 30.00

8 18 DONADELLO Chiara 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:28.39 29.00

9 8 REDI Anita 2003 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:32.61 28.00

10 22 GHISOLFI Maria Chiara 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:33.13 27.00

11 4 MACCHI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:33.61 26.00

12 20 ONETTI Martina 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:34.85 25.00

13 17 MELA Claudia 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:35.14 24.00

14 15 PORCELLINI Rebecca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:35.40 23.00

15 12 FERRARI DAGRADA Zoe 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:36.40 22.00

16 21 COSTA Maddalena 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:36.71 21.00

17 14 ABBA Bianca 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:38.62 20.00

18 1 COLOMBO Lisa Maria 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:43.62 19.00

19 25 CAPOZZOLI Elisa 2003 CF VA129 POL. OLONIA 3:45.73 18.00

20 23 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:47.43 17.00

21 10 DE GAETANO Anna 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:47.44 16.00

22 3 CERIOLI Valentina 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:56.33 15.00

23 9 MALATESTA Emma 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:16.89 14.00

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 MERONI Maddalena 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:10.36 36.00

2 56 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.96 35.00

3 53 MANZONI Giulia 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:19.23 34.00

4 52 LOCATELLI Cristiana 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:20.50 33.00

5 58 BERTI Valentina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:21.09 32.00

6 57 PREMOLI Francesca 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 4:21.48 31.00

7 54 CAGLIONI Giada 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:34.50 30.00

8 62 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 4:40.12 29.00

9 59 BARBERINI Valentina 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:40.21 28.00

10 55 FRANZINI Elisa 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:00.12 27.00

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.38 36.00

2 3 13 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40 35.00

3 5 21 LUI Marta 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.52 34.00

4 4 26 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 12.62 33.00

5 6 22 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.98 32.00

6 1 23 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.43 31.00

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.3 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.60 30.00

2 2 10 GUERRESCHI Zoe 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.22 29.00

3 6 24 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.56 27.00

4 5 20 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.09 26.00

5 1 17 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.16 25.00

6 3 25 DORZ Martina 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 15.96 23.00

Serie 3 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 VERZEGNASSI Elisa 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 14.49 28.00

2 2 12 RINALDI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 15.31 24.00

3 5 16 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.08 22.00

4 1 14 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.58 21.00

5 6 19 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 16.93 20.00

4 18 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit
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RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 15 CALEGARI Margherita 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.38 -0.9 36.00

2 3 13 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.40 -0.9 35.00

3 5 21 LUI Marta 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.52 -0.9 34.00

4 4 26 NOCERINO Letizia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 12.62 -0.9 33.00

5 6 22 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.98 -0.9 32.00

6 1 23 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.43 -0.9 31.00

7 4 27 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 13.60 -1.3 30.00

8 2 10 GUERRESCHI Zoe 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.22 -1.3 29.00

9 3 11 VERZEGNASSI Elisa 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 14.49 -0.1 28.00

10 6 24 BUFFONI Angelica 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.56 -1.3 27.00

11 5 20 MELIS Nicole Alice 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.09 -1.3 26.00

12 1 17 FATTORI Francesca 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.16 -1.3 25.00

13 2 12 RINALDI Beatrice 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 15.31 -0.1 24.00

14 3 25 DORZ Martina 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 15.96 -1.3 23.00

15 5 16 ERBA Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.08 -0.1 22.00

16 1 14 MORI Francesca 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.58 -0.1 21.00

17 6 19 RAPRETTI Elena 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 16.93 -0.1 20.00

4 18 DELLEDONNE Laura 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit -0.1 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.59 36.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 9 GALBIATI Arianna 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.57 34.50

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59

  -   -   -   O   O   O   -   O   O   O   XO   O   O   XXX

2 5 UWAIFOKUN Emanuela 2002 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.57 34.50

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

4 17 GALLINA Laura 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.55 33.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57

  -   -   O   O   -   O   O   O   XO   O   O   XXO   XXX

5 10 CASTIGLIONE Marina 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.46 32.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   -   O   O   O   XO   O   XO   XXX

6 20 TIBILETTI Isabella 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.43 31.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   -   -   O   O   XXX

7 11 MAPELLI Gaia 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.43 30.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   O   O   O   XO   O   XXX

8 13 LISSONI Amanda 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 1.43 29.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX

9 7 PEDERSOLI Chiara 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.43 28.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX

10 8 OGGIONI Martina 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.40 27.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX

11 2 CORRADO Emma 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.40 26.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   O   O   XO   XO   XXO   XXX

12 6 GINGILLINI Giulia 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.35 25.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   XO   O   O   XXX

13 15 PIRRONE Giulia 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.35 24.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   O   XXO   O   XXX

14 19 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.35 23.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   O   O   XXO   XXX
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15 21 GUARIGLIA Annarita 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.35 22.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   O   XO   XXO   XXX

16 18 ROSIN Silvia 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.35 21.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   O   XXO   XXO   XXX

17 1 SUARDI Chiara 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.35 20.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

  -   -   XO   XXO   XXO   XXX

18 3 VALLI Marta 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.30 19.00

1.00 1.10 1.20 1.30 1.35

  O   -   XXO   XO   XR

19 12 VRIENDS Zoe Sybrich 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.20 17.50

1.00 1.10 1.20 1.30

  -   -   O   XXX

19 4 MARRONI Martina 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 1.20 17.50

1.00 1.10 1.20 1.30

  -   -   O   XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.29 33.00

1°: 10.07 2°: 9.98 3°: X 4°: 10.29

+0.1 +0.9 +0.0

2 7 NEGRI Jennifer 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.99 32.00

1°: 8.99 2°: 9.56 3°: 9.99 4°: 9.55

-0.1 +1.0 +0.5 +0.5

3 17 PEDRONI Lucrezia 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.15 30.00

1°: 8.07 2°: 8.73 3°: 9.15 4°: 9.11

+0.5 +0.8 +1.1 +0.9

4 16 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.13 29.00

1°: 8.85 2°: 9.07 3°: 8.95 4°: 9.13

+0.0 +0.8 +0.4 +0.8

5 11 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.90 28.00

1°: 8.65 2°: 8.50 3°: 8.71 4°: 8.90

+0.4 +0.8 +0.8 +0.5

6 4 PUETGENS Sorina Celine 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.71 27.00

1°: 8.71 2°: 8.59 3°: 8.69 4°: 8.49

+0.0 +0.6 +0.8 +0.5

7 9 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.67 26.00

1°: 8.56 2°: 8.67 3°: 7.97 4°: 8.20

+0.2 +0.9 +0.9 +0.7

8 12 PIRRONE Giulia 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.65 25.00

1°: 8.12 2°: 8.65 3°: 8.18 4°: 8.53

-0.3 +0.7 +0.8 +0.4

9 14 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.50 24.00

1°: 7.96 2°: 8.27 3°: 8.32 4°: 8.50

+0.3 +0.9 +0.8 +0.7

10 15 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.24 23.00

1°: - 2°: 8.14 3°: 8.24 4°: 8.15

+0.6 +1.1 +0.8

11 3 PAGANONI Elisa 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.15 22.00

1°: 7.36 2°: 8.15 3°: 8.13 4°: 8.05

-0.2 +0.7 +0.4 +0.4

12 8 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.14 21.00

1°: 8.14 2°: 8.01 3°: 7.60 4°: 7.98

+0.2 +0.9 +0.4 +0.8

13 2 SUARDI Chiara 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.08 20.00

1°: 7.49 2°: 7.87 3°: 7.98 4°: 8.08

+0.5 +0.8 +0.4 +0.7

Serie 2 Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.53 36.00

1°: 11.44 2°: X 3°: X 4°: 11.53

+1.0 +1.8
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2 6 UWAIFOKUN Emanuela 2002 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.28 35.00

1°: 11.28 2°: 11.21 3°: X 4°: 10.91

+0.6 +0.7 +1.5

3 5 ZANOLI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.42 34.00

1°: 9.69 2°: 9.67 3°: 10.42 4°: 10.23

+0.8 +0.5 +1.1 +1.2

4 10 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 31.00

1°: 9.78 2°: X 3°: 9.26 4°: X

+0.7 +1.8

RIEPILOGO Centro Sportivo `La Faustina` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.53 +1.8 36.00

2 6 UWAIFOKUN Emanuela 2002 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.28 +0.6 35.00

3 5 ZANOLI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.42 +1.1 34.00

4 13 PALMERI Matilde 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.29 +0.0 33.00

5 7 NEGRI Jennifer 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.99 +0.5 32.00

6 10 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.78 +0.7 31.00

7 17 PEDRONI Lucrezia 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.15 +1.1 30.00

8 16 FORLONI Bianca Sofia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.13 +0.8 29.00

9 11 MANGERUCA Anna 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.90 +0.5 28.00

10 4 PUETGENS Sorina Celine 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.71 +0.0 27.00

11 9 CISLAGHI Federica 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.67 +0.9 26.00

12 12 PIRRONE Giulia 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.65 +0.7 25.00

13 14 ERCOLE Lavinia 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.50 +0.7 24.00

14 15 BOTTAZZINI Eleonora 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.24 +1.1 23.00

15 3 PAGANONI Elisa 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.15 +0.7 22.00

16 8 MAROSAN Emilia Stefania 2002 CF MI069 ATL. CERNUSCO 8.14 +0.2 21.00

17 2 SUARDI Chiara 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.08 +0.7 20.00

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 MINA Alice 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.42 36.00

1°: 9.99 2°: 10.11 3°: 10.42 4°: 10.38

2 6 ANDREOLI Cristina 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.20 35.00

1°: 9.15 2°: 8.61 3°: 9.20 4°: 7.78

3 17 LA MARCA Isabella 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.80 34.00

1°: 8.67 2°: X 3°: 8.80 4°: 8.38

4 11 SCATTIGGIO Sara 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.63 33.00

1°: 7.16 2°: 8.63 3°: 7.31 4°: 8.20

5 21 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.46 32.00

1°: 8.01 2°: 8.42 3°: 8.46 4°: X

6 12 SAMARATI Giorgia 2003 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.44 31.00

1°: 8.18 2°: 7.65 3°: 8.44 4°: 8.31

7 1 TOMBINI Giorgia 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.04 30.00

1°: 8.04 2°: 8.00 3°: X 4°: 7.66

8 7 COLOMBO Sara 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 29.00

1°: 7.69 2°: 7.47 3°: 7.98 4°: 8.04

9 10 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.99 28.00

1°: 7.99 2°: 7.91 3°: 7.64 4°: 5.06

10 5 MACALLI Francesca 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 7.87 27.00

1°: X 2°: X 3°: 7.29 4°: 7.87

11 24 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 7.67 26.00

1°: 7.59 2°: 7.62 3°: 7.67 4°: 7.16

12 13 MAPELLI Gaia 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 7.51 25.00

1°: - 2°: - 3°: - 4°: 7.51

13 15 FONTANA Costanza 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 7.20 24.00

1°: 7.16 2°: 7.20 3°: 6.43 4°: 6.79

14 25 MANGANARO Miriam Maria 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 7.18 23.00

1°: 6.76 2°: 6.80 3°: 6.92 4°: 7.18

15 2 SANGALLI Dora 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.01 22.00

1°: 6.84 2°: 7.01 3°: 6.85 4°: 6.56

16 19 BAMBA Effoua Norah 2003 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.79 21.00

1°: 6.61 2°: 6.79 3°: 6.60 4°: 6.77

17 4 COMITO Vanessa 2003 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.77 20.00

1°: 6.77 2°: 6.14 3°: X 4°: X
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18 20 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.72 19.00

1°: 5.85 2°: 6.72 3°: 5.12 4°: 6.18

19 8 MALATESTA Emma 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 6.61 18.00

1°: 6.61 2°: 6.09 3°: 6.13 4°: 6.08

20 9 DE PONTI Giulia 2002 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.33 17.00

1°: X 2°: 5.37 3°: 5.80 4°: 6.33

21 18 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 6.31 16.00

1°: 6.29 2°: 6.06 3°: 6.31 4°: 6.01

22 3 MORELLI Gaia 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 6.23 15.00

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 6.23

23 22 REBUSSI Matilde 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6.13 14.00

1°: 6.13 2°: 6.05 3°: 5.87 4°: 5.99

24 14 LISSONI Amanda 2003 CF MI069 ATL. CERNUSCO 5.42 13.00

1°: - 2°: - 3°: - 4°: 5.42

25 16 FERRARINI Marta 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.34 12.00

1°: 4.71 2°: 5.11 3°: 5.34 4°: 4.84

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 EPIS Evelin Carita' 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.28 36.00

1°: X 2°: 29.28 3°: 28.99 4°: 29.22

2 9 VIOLA Francesca 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA 28.54 35.00

1°: 28.54 2°: 27.26 3°: 24.84 4°: X

3 5 BENEDETTINI Chiara 2003 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.31 34.00

1°: X 2°: 28.31 3°: 28.14 4°: 24.49

4 1 TOMBINI Giorgia 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.44 33.00

1°: X 2°: 23.46 3°: 22.78 4°: 27.44

5 6 ALBANESE Elisa 2002 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 25.89 32.00

1°: 22.79 2°: 25.89 3°: X 4°: X

6 3 AMBROSI Alessia 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 25.83 31.00

1°: 25.83 2°: 25.52 3°: X 4°: 23.85

7 11 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 24.47 30.00

1°: 5.51 2°: 24.47 3°: X 4°: 21.75

8 7 LONGINOTTI Carlotta 2003 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 23.72 29.00

1°: 23.72 2°: 21.99 3°: X 4°: X

9 4 GIRASA Benedetta 2003 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 21.18 28.00

1°: 20.09 2°: 19.52 3°: X 4°: 21.18

10 10 SALA Margherita 2003 CF VA731 ATL. GALLARATESE 20.11 27.00

1°: 20.11 2°: 17.70 3°: 18.51 4°: X

11 8 FERRARINI Marta 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.25 26.00

1°: 12.45 2°: 19.25 3°: X 4°: 18.89

12 12 MASCIONI Olivia 2003 CF VA130 N. ATL. VARESE 17.96 25.00

1°: 17.96 2°: 17.48 3°: 17.23 4°: 17.16

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `La Faustina` - 16 Settembre 2017 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 LIVIANI Francesca 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 15:56.59 36.00

2 87 SOW N'gone 2003 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
16:19.31

~
35.00

3 85 CRISPIANI Giulia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:22.80 34.00

4 80 LIVIANI Chiara 2003 CF BG248 ATL. ESTRADA 16:41.74 33.00

5 84 RONCHETTI Leda 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17:08.13 32.00

6 86 NARDELLA Alessia 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17:43.87 31.00

7 91 SVAE Madeleine 2002 CF VA129 POL. OLONIA 18:01.46 30.00

8 90 BACCHI Marta 2003 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18:10.68 29.00

9 82 CREMONA Claudia 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18:56.70 28.00

10 89 VECCHI Lavinia 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19:25.93 27.00

11 88 OCCORSO Laura 2003 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 19:33.53 26.00

12 83 ROTA Elisabetta 2003 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 19:37.76 25.00

13 92 TIZIANI Denise 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 23:16.38 24.00
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